АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 »  февраля  2020 года село Красноармейское №22

О внесении изменений в постановление Администрации Красноармейского

сельского поселения от 10.10.2019 года «Об утверждении Административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из

похозяйственных и домовых книг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республики Крым», согласно положительного заключения

Прокуратуры , Администрация Красноармейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красноармейского сельского

поселения от 10.10.2019 года «Об утверждении Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из

похозяйственных и домовых книг» (далее- Административный регламент)

следующие изменения:

1.1. Абзац 2 подпункта 7.1. пункта 7 Раздела 2 Административного регламента

изложить в новой редакции:

«В случае личного обращения заявителя справки и выписки подготавливаются

специалистом Органа в ходе приема граждан в порядке очередности.

Подготовленные справки и выписки выдаются лично в ходе приема граждан в

порядке очередности или по почте в адрес заявителя».

1.2. Подпункт 18.1. пункта 18 Раздела 2 Административного регламента

дополнить абзацем следующего содержания:

«В случаи личного обращения прием осуществляется в приемные дни:

понедельник и четверг, в здании Администрации, расположенном по

адресу:Республика Крым,Красноперекопский район,село Красноармейское,улица

Беловодова,4 «а».

1.3. Пункт 27 Раздела 2 Административного регламента дополнить

подпунктом 27.7. следующего содержания:

«27.7. В случаи личного приема результат предоставления муниципальной

услуги выдается лично заявителю на бумажном носителе при предъявлении

документов, удостоверяющих личность.»

2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом

муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Красноармейского сельского совета –

глава администрации

Красноармейского сельского поселения                              Е.Н.Косилова